
ПРОТОКОЛ №30
першого пленарного засідання двадцятої позачергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

17 лютого 2022 року

Усього обрано -  22 депутати 
Було присутніх - 12 депутатів

Відкрив засідання двадцятої позачергової сесії сільської ради дев’ятого 
скликання Степненський сільський голова Любименко Вячислав Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за відкриття двадцятої позачергової сесії 

дев’ятого скликання.
Результати голосування:
«за» -  12 депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Двадцята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошується відкритою.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного двадцятої 

позачергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання 3 питань:
1. Про звернення депутатів Степненської сільської ради до жителів громади 

щодо суспільної консолідації перед обличчям зовнішньої загрози.
2. Про затвердження програма «Територіальна оборона Степненської 

сільської ради на 2022 рік».
3. Різне.

По всім питанням порядку денного доповідає сільський голова 
Любименко В.М.

Сільський голова:
Зауважив, що проекти рішень були надіслані на електронні адреси 

депутатам сільської ради для їх опрацювання. Також всі питання порядку 
денного попередньо були розглянуті на засіданнях постійних комісій сільської 
ради.
Сільський голова:

Запропонував прийняти за основу і в цілому порядок денний засідання 
двадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання. 
Результати голосування за основу і в цілому:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Порядок денний засідання двадцятої позачергової сесії прийнято за 
основу і в цілому.

с. Степне 
17-00 год.



Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для підрахунку результатів 

поіменного голосування у складі 3 осіб та затвердити її персональний склад:
1) Клименко О.В., депутат виборчого округу № 4;
2) Біленко Л.М., депутат виборчого округу № 3;
3) Надтока О.В., депутат виборчого округу №2.

Результати голосування:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.
Лічильна комісія приступила до роботи.

Сільський голова:
Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати для 

виступу по кожному питанню порядку денного доповідачу до 5 хвилин, для 
обговорювання до 3 хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував засідання 
двадцятої позачергової сесії сільської ради провести до години без перерви. 
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Регламент роботи засідання двадцятої позачергової сесії сільської 
ради дев’ятого скликання затверджено одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про звернення 
депутатів Степненської сільської ради до жителів громади щодо суспільної 
консолідації перед обличчям зовнішньої загрози».

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., депутат виборчого округу №1 Кривонос 
Є.В., які зазначили що проект рішення був розглянутий на засіданні постійної 
комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, 
запропонували підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення 
згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 1 прийняте, додається.

Сільський голова:



Переходимо до розгляду другого питання порядку денного «Про затвердження 
програма «Територіальна оборона Стелненської сільської ради на 2022 рік»

Сільський голова доповів по данному питанню. Зачитав проект рішення та 
запропонував прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №2 Надтока О.В., які зазначили що проект рішення був 
розглянутий на засіданні постійної комісії з планово-бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, запропонували підтримати пропозицію 
сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів і сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували»- 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 2 прийняте, додається.

По питанню «Різне» депутати обговорили поточні питання громади.

Сільський голова:
Проінформував депутатів про те, що питання порядку денного, які виносилися 
на розгляд двадцятої позачергової сесії сільської ради дев’ятого скликання 
розглянуті, але у зв’язку з необхідністю вирішення нагальних питань, 
запропонував двадцяту позачергову сесію сільської ради не закривати і 
продовжити її другим пленарним засіданням, призначивши орієнтовну дату 
засідання -  25 лютого 2022 року.

Сільський голова:
Виніс дану пропозицію на голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Перше пленарне засідання двадцятої позачергової сесії сільської ради 
оголошено закритим.

Двадцята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання залишилася відкритою. Призначене її друге пленарне засідання


